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Rallye Mont-Blanc Morzine - ADAC Opel Electric Rally Cup

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2éme ETAPE

Concurrent

Pilote

Voiture

ADAC OPEL

ELECTRIC RALLY CUP
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EO3
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E10

E12
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08:20

08:21

08:22

08:23

08:24

08:25

08:26

08:27

08:28

08:29

08:30

AUTO MOTO CLUB ST VITH

OPEL ESPANA

MSC SCHENKENFELDEN

ROTT Anthony

NSC NORD-AALBEN E.V In ADAC

RTHB IN ADAC

ADAC TEAM SUDBAYERN

KNAF TALENT FIRST TEAM HOLLAND

AC MAIKAMMER E.V. IM ADAC

RACB NATIONAL TEAM

CHEMNIZER AMC E.V. IM ADAC

B} HEINDRICKS Tom
SCHMITZ Jonas

S ESPANOL Alex
ORDRIOZOLA Borja

= NEULINGER Marcel
RUSHAM Jakob

B B ROTT Anthony
ROTT Adrien

B \|ERENZ Kilian
RAITHEL Milena

B | F\VIKE Christian
GRAFE Jennifer

B \\TTENBECK Johannes
KUGLER Maximilian

= KAMERMANS Fabian
MULLER Stefan

B STE(TZ Simon
RHEINWALT Jochen

B} EERTMANS Thyrsa
DEMEESTERE Justine

B UNGNICKEL Arwed
VELZ Thomas
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