

ORDRE ET HEURES DES DEPARTS DE LA 2ème ETAPE

Date: 05/09/2025

Heure: 22:18:36

Page: 1 / 1

Pos	N°	Heure départ	Concurrent	Pilote	Grp	Voiture
1	E04	08:20	AUTO MOTO CLUB ST VITH	 HEINDRICKS Tom SCHMITZ Jonas	 NCE	Opel Corsa e-Rally
2	E02	08:21	OPEL ESPANA	 ESPANOL Alex ORDRIOZOLA Borja	 NCE	Opel Corsa e-Rally
3	E07	08:22	MSC SCHENKENFELDEN	 NEULINGER Marcel RUSHAM Jakob	 NCE	Opel Corsa e-Rally
4	E01	08:23	ROTT Anthony	 ROTT Anthony ROTT Adrien	 NCE	Opel Corsa e-Rally
5	E08	08:24	NSC NORD-AALBEN E.V In ADAC	 NIERENZ Kilian RAITHEL Milena	 NCE	Opel Corsa e-Rally
6	E03	08:25	RTHB IN ADAC	 LEMKE Christian GRAFE Jennifer	 NCE	Opel Corsa e-Rally
7	E06	08:26	ADAC TEAM SUDBAYERN	 WITTENBECK Johannes KUGLER Maximilian	 NCE	Opel Corsa-e Rally
8	E05	08:27	KNAF TALENT FIRST TEAM HOLLAND	 KAMERMANS Fabian MULLER Stefan	 NCE	Opel Corsa e-Rally
9	E10	08:28	AC MAIKAMMER E.V. IM ADAC	 STEITZ Simon RHEINWALT Jochen	 NCE	Opel Corsa e-Rally
10	E12	08:29	RACB NATIONAL TEAM	 EERTMANS Thyrsa DEMEESTERE Justine	 NCE	Opel Corsa e-Rally
11	E09	08:30	CHEMNIZER AMC E.V. IM ADAC	 JUNGNICHEL Arwed VELZ Thomas	 NCE	Opel Corsa e-Rally